


**Kagro Holding ApS**  
Rigensgade 30, st.th, c/o Klaus Groth, 1316 København

**CVR-nr. 21 27 56 38**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.



---

Klaus Groth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kagro Holding ApS  
Rigensgade 30, st.th  
c/o Klaus Groth  
1316 København

Telefon: 33 32 53 00

CVR-nr.: 21 27 56 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Klaus Groth, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.559 mod -155.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af forsat drift, idet den ultimative ejer har tilkendegivet at ville støtte selskabet frem til næste ordinære generalforsamling i 2021.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-9.538
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-9.538</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-142.372
Andre finansielle indtægter	4	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.688	-3.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.559</b>	<b>-155.346</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.559</b>	<b>-155.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.559	-155.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.559</b>	<b>-155.346</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	102	102
Tilgodehavender i alt	102	102
Likvide beholdninger	49	6.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151</b>	<b>6.894</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>151</b>	<b>6.894</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-631.859	-621.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-506.859</b>	<b>-496.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.126	8.126
Gæld til tilknyttet virksomhed	388.597	383.944
Anden gæld	110.287	111.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.010	503.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>507.010</b>	<b>503.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>151</b>	<b>6.894</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen betragter årets resultat for utilfredsstillende. Det forventes, at de kommende års kursudvikling på selskabets værdipapirer medfører, at selskabets egenkapitalforhold reetableres. Selskabets kapitalejer har meddelt, at der tilføres likviditet i nødvendigt omfang, til at selskabet kan forsætte sine aktiviteter som minimum indtil den ordinære generalforsamling i 2021.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om forsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.688	3.442
	<b>3.688</b>	<b>3.442</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-621.300	-465.954
Årets overførte resultat	-10.559	-155.346
	<b>-631.859</b>	<b>-621.300</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.